BP 1179 p 392v 09 vr 03-05-1392.

En hij kan voornoemde pacht terugkopen, geheel of gedeeltelijk, tussen nu en Sint-Remigius over 2 jaar, elke mud met 45 Hollandse gulden of de waarde en met de pacht van het jaar van wederkoop. Per keer tenminste 1 mud terug te kopen. Opgesteld in het huis van wijlen Gerardus van Berze in Den Bosch, aan de Markt, in aanwezigheid van Henricus zvw Henricus Matheus, zijn zuster Elizabeth en Theodericus zv Petrus Tielkens soen.

Et poterit redimere dictam paccionem (dg: simul .) coniunctim vel divisim (dg: q) infra hinc et Remigii proxime futurum et spacium duorum annorum a Remigii proxime futuro sine medio sequentium semper dicto spacio pendente (dg: cum) quemlibet modium cum XLV Hollant gulden seu valorem et paccione anni redempcionis scilicet non redimet minus quolibet vice quam unum modium siliginis et si redimeret extunc de redempto dabit litteras et cancelationes (dg: ..) sufficientes coram scabinis in Busco ut in forma promittentes ut in forma. Acta in domo (dg: habit) quondam Gerardi de Berze sita in Busco ad forum presentibus Henrico filio quondam Henrici Matheus (dg: Elzab) Elizabeth eius sorore Theoderico filio Petri Tielkens soen datum anno nonagesimo secundo mensis maij die IIII hora vesperarum.

BP 1179 p 392v 10 vr 03-05-1392.

De broers Wouterus en Arnoldus, kvw Johannes van Vucht schoenmaker, verklaarden dat Johannes Nellen afrekening heeft gedaan van alle goederen, die voornoemde Johannes Nellen ontvangen had uit de goederen van voornoemde broers Wouterus en Arnoldus.

Wouterus et Arnoldus fratres liberi quondam Johannis de Vucht sutoris palam recognoverunt quod Johannes Nellen eis fecit bonam computationem (dg: ..) rationem #et assignationem# de omnibus bonis que dictus Johannes Nellen percepit et levavit de bonis et rebus (dg: ..) dictorum (dg: Arnoldi) Wouteri et Arnoldi fratrum a quocumque evoluto usque in diem presentem ut dicebant clamantes inde quitum promittentes indivisi super omnia dictum Johannem Nellen nunquam impetere occasione dictorum bonorum et inde emergentium. Testes (dg: d) Aa et Neijnsel datum supra.

BP 1179 p 392v 11 vr 03-05-1392.

Voorvoemde broers Wouterus en Arnoldus, kvw Johannes van Vucht schoenmaker,

beloofden de deling, gedaan door erfge vw Arnoldus gnd Reijners, van de goederen van wijlen voornoemde Arnoldus Reijners soen, van waarde te houden. Ze zullen voornoemde Johannes Nellen schadeloos houden van alle beloften, die voornoemde Johannes Nellen bij die deling heeft gedaan.

Dicti Walterus et Arnoldus fratres promiserunt indivisi super omnia habita et habenda (dg: quod ipsi) quod ipsi divisiones' factas' ab heredibus quondam Arnoldi dicti Reijners de bonis quibuscumque (dg: eorum-dem heredum #dictorum) dicti quondam Arnoldi Reijners soen# juxta continentiam litterarum confectarum ratam et firmam perpetue observabunt et quod ipsi dictum Johannem Nellen ab omnibus promissionibus et obligationibus factis per dictum Johannem Nellen (dg: in) #de# huiusmodi divisione' (dg: indempn pro) indempnem servare #et# quod ipsi obligationes (dg: et ob) et promissiones factas #factas per dictum Johannem# in huiusmodi divisione et in litteris super (dg: hrdi) huiusmodi divisione confectis (dg: conscriptis et) contentas (dg: fac) facient et adimplebunt. Testes datum supra.

BP 1179 p 392v 12 vr 03-05-1392.
(dg: Arnoldus Stamela).

BP 1179 p 392v 13 vr 03-05-1392.
Gerongius zv Willelmus van Orthen, Thomas Loden soen, Petrus zvw Petrus gnd Everaets soen en Henricus zvw Henricus Grieten soen beloofden aan Arnoldus Stamelart van Spanct, Rodolphus van Gravia en Petra wv Petrus Alarts, gedurende 6 jaar ingegaan afgelopen Sint-Petrus Stoel (do 22-02-1392), elk jaar met Sint-Martinus, 6 Gelderse gulden of de waarde te betalen. Ze zullen de waterlaten en zegedijken, behorend bij 8 morgen land van wijlen Goeswinus Cnode, ter plaatse gnd dat Sonderbroek, tussen Albertus Wael en voornoemde Arnoldus Stamelart van Spanct enerzijds en Egidius van de Doorn anderzijds onderhouden, wat betreft het oude werk.

Gerongius filius Willelmi de Orthen Thomas Loden #soen# Petrus filius quondam Petri dicti Everaets soen (dg: promiserunt) et Henricus (dg: Grieten) filius quondam Henrici Grieten soen promiserunt indivisi super omnia se daturus et soluturos Arnoldo Stamelart de Spanct et Rodolpho de Gravia et Petre relicte quondam Petri Alarts ad spacium sex annorum post festum Petri ad cathedram proxime preteritum sine medio sequentium anno quolibet dictorum sex annorum viginti sex bonos Gelre gulden seu valorem Martini et quod ipsi omnes aqueductus et zeghediken spectantes ad octo iugera terre quondam Goeswini (dg: K) Cnode sita in (dg: jurisdictione de) loco dicto dat Sonderbroec inter hereditatem Alberti Wael et dicti (dg: Alb) [Arnol]di Stamelart de Spanct ex uno et inter hereditatem Egidii de Spina ex alio dictis sex annis durantibus (dg: in bona dispositione) ab omni (dg: opere) opere antiquo [in] bona dispositione (dg: d) observabunt. Testes datum supra.

1179 mf6 C 14 p. 393.

Sexta post misericordiam: vrijdag 03-05-1392.
Sabbato post misericordiam: zaterdag 04-05-1392.
Dominica jubilate: zondag 05-05-1392.
Quinta post jubilate: donderdag 09-05-1392.

BP 1179 p 393r 01 vr 03-05-1392.
De broers Johannes Boijen en Egidius Boijen, Henricus Boijen zvw Arnoldus Boijen en Arnoldus Jans soen van Cr..... beloofden aan Henricus van Beke zv Arnoldus van Beke, tbv hem en Henricus Willems soen, 140½ Engelse nobel met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.

Johannes Boijen Egidius Boijen fratres Henricus Boijen filius quondam Arnoldi Boijen et Arnoldus Jans soen de Cr.....

..... Henrico de Beke filio Arnoldi de Beke ad opus sui et ad opus Henrici Willems soen seu eorum alterius centum et qua[draginta] (dg: et di) [et di]midium Enghel nobel seu valorem #in auro# ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Neijnsel et Tijt datum sexta post miam.

BP 1179 p 393r 02 vr 03-05-1392.

Ghibo Kesselman, Theodericus van der Ynden, Godefridus van Oijen en Henricus van Geffen beloofden aan Henricus van Beke zv Arnoldus, tbv hem en Henricus Willems soen, 74¼ Engelse nobel met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.

Ghibo (dg: Ke) Kesselman Theodericus van der Ynden Godefridus de Oijen et Henricus de Geffen promiserunt Henrico de Beke filio Arnoldi ad opus sui et ad opus (dg: Johannis) #Henrici# Willems soen seu alterius eorundem septuaginta quatuor Enghels nobel et quartam partem unius Engels nobel seu valorem [in] auro ad nativitatis (dg: m) Domini proxime futurum persolvendos (dg: ...). #Testes# datum supra.

BP 1179 p 393r 03 vr 03-05-1392.

Johannes van Ghemert zvw Johannes van Ghemert verkocht aan Arnoldus van Beke zvw Goeswinus van Beke een n-erfcijns van 10 pond geld, een helft te betalen met Sint-Remigius en de andere helft met Pasen, gaande uit een stenen huis en erf van verkoper, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van wijlen hr Nijcholaus van Enode enerzijds en erfgoed van Otto Herbrechts soen anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en 5 pond geld aan het Geefhuis. Zodra verkoper, binnen 6 jaar, aan de koper een erfcijns zal hebben toegewezen van 10 pond voornoemd geld op erfgoederen onder Den Bosch of de vrijdom, welk erfgoed volgens 3 of 4 getuigen van voldoende waarde is voor die cijns, dan zullen voornoemd stenen huis en erf hiervan ontlast zijn.

Johannes de Ghemert filius quondam Johannis de Ghemert hereditarie vendidit (dg: mihi ad opus) Arnoldo de Beke filio quondam Goeswini de Beke hereditarium censum decem librarum monete solvendum hereditarie mediatim Remigii et mediatim pasche ex domo lapidea et area dicti venditoris sita in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem quondam domini Nijcholai de Enode ex uno et inter hereditatem Ottonis Herbrechts soen ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis (dg: et hereditario censu mense sancti spiritus in Busco exinde solvendo) #quinque librarum (dg: dicte) monete mense sancti spiritus# et sufficientem facere (dg: testes datum supra) tali condicione quod cum dictus venditor (dg: di) dicto emptori assignaverit infra sex annos proxime futuros #hereditarium censum X librarum dicte monete# ad et supra hereditates sitam infra Buscumducis vel libertatem de Busco sitam que hereditas (dg: ?poterit probari siv) per tres vel quatuor testes legitimos sive ferint scabini sive non scabini ?poterit probari pro solucione huiusmodi census X librarum fore (dg: fo) sufficientes et perpetue satis securas et sic firmaverit prout hoc #(dg: dicti testes dicent et)# dicto emptori ratum erit perpetue et firmum extunc dicta domus lapidea et area pro solucione (dg: dicti) primodicti census X librarum erit absoluta. Testes datum supra.